ПРОТОКОЛ №8
внеочередное заседания Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства и инвестиционной деятельности при администрации города Урай в заочной форме путем опроса членов Координационного совета.
«27» декабря 2019 года

г. Урай
Состав Координационного совета, участвующий в рассмотрении вопроса:
	1

	Ширинкин Виталий Николаевич
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Координационного совета;

	2
	Куликова Людмила Юрьевна
	старший инспектор отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации города Урай, секретарь Координационного совета;

	3
	Бобылева Галина Николаевна
	исполняющий обязанности начальника отдела содействия малому и среднему

предпринимательству администрации города Урай;

	4
	Мустафин Виль Фаткылгаянович
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Гостиница «Виаль»;

	5
	Ковалева Татьяна Петровна
	индивидуальный предприниматель;

	6
	Гогонов Владимир Борисович
	индивидуальный предприниматель;

	7
	Иголкин Алексей Викторович
	индивидуальный предприниматель;

	8
	Амбарцумян Мартин Айказович
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Ной»;

	9
	Гулевич Владимир Лаврентьевич
	индивидуальный предприниматель;

	10
	Салун Александр Владимирович

	генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Вкус»;

	11
	Сорокин Александр Викторович

	индивидуальный предприниматель;

	12
	Зорина Ольга Владимировна

	индивидуальный предприниматель;

	13
	Мунарев Игорь Сергеевич
	коммерческий директор Общества с ограниченной ответственностью «Интерьер-декор»

	14
	Деханова Наталья Геннадьевна

	индивидуальный предприниматель;

	15
	Зарипов Иньвир Ильгизович
	индивидуальный предприниматель;

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
(Гарифов В.Р.)
Решили:
6.1. Согласовать внесение изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии с приложением 1 к протоколу.
Заместитель председателя
Координационного совета

         В.Н.Ширинкин
Секретарь
Координационного совета

Л.Ю.Куликова

Приложение 1

  к протоколу заочного заседания

Координационного совета по развитию малого
 и среднего предпринимательства и инвестиционной

                                                                         деятельности при администрации города Урай
от 27.12.2019 №8
1. Исключить следующий объект:

	№ п/п в Перечне
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Адрес объекта
	Правообла-датель
	Предложения

	12
	Нежилое помещение (кадастровый номер 86:14:0101010:1588)
	115,5
	город Урай, микрорайон 3, дом 14

	ИП Калмыкова Татьяна Михайловна (Детский центр «Тёмка»)

	Данный объект предлагаем исключить из Перечня для поддержки субъектов МиСП и включить в Перечень для поддержки некоммерческих организаций (СОНКО), в связи с тем, что отсутствуют претенденты на аренду помещения из числа субъектов МиСП, и поступило обращение от некоммерческой организации на предоставление данного помещения в безвозмездное пользование

2.  Внести изменения в п.20  Перечня муниципального имущества:

	№ п/п
в Перечне
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м
	Адрес объекта
	Предложения

	20
	Земельный участок (кадастровый номер  86:14:0102005:2987)
	6079,00
	город Урай, в районе Промзоны
	Добавить в раздел Перечня «Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом» информацию о правообладателе:

1. ГКФХ Юсупов Абакар Гусенович (договор аренды муниципального имущества с 23.08.2019 по 22.08.2029)